

BASIN KUPÜRLERİ

04 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Yıl sonu pikniğinde bir araya geldiler

Trakya Üniversitesi'nde öğrenim gören ve **KYK yurtlarında** kalan gençler, manevi danışmanlar ve İl Gençlik Koordinatörlüğü öncülüğünde Sultan II. Bayezid Külliyesi'nde düzenlenen yıl sonu pikniğinde bir araya geldi. Programa Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu ve eşi Zehra Başoğlu, İl Müftü Yardımcısı Fatih Samet Okumuş ve eşi Ebru Okumuş, İl Gençlik Koordinatörleri ve manevi danışmanlar katıldı.

İKRAMLAR YAPILDI

Programda, külliye bahçesinde çeşitli etkinlikler yapıldı. Sultan II. Bayezid Külliyesi Camii İmam-Hatibi Rasul Bababaoğlu'nun



Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam eden programda, İl Müftüsü Hasan Başoğlu gençlere hitap etti. Başoğlu, "Evela böylesi tarihi anlamı yüksek olan bir mekanda bizleri buluşturan, gençlerle bir abi, bir abla gibi yıl boyunca ilgilenen manevi danışmanlarımıza teşekkür ederim. Ardından onları ilgiyle takip eden, kardeşlik eden siz değerli öğrencilerimizi bir öğrenim yılını daha geride bıraktığınızdan ötürü tebrik ederim. Hepinizin vatana, millete, din-i mübini İslâm'a hayırlı birer birey olacağınızı ümit ediyorum, bundan sonraki yaşamınızda başarılar diliyorum. Bu ikramları sizlere sunmamıza olanak sağlayan hayır sahiplerine ayrıca şükranlarımı sunuyorum" dedi. İl Müftüsü Başoğlu'nun konuşmasının ardından tüm şehitlerimiz için dua edildi. Program ikram ve ikinci namazının kılınmasıyla sona erdi.

Haber / Menşure KARDEŞ

Yurtlarda açılan kurslar üniversite öğrencilerini spora ve sanata yöneltti

Ülkenin farklı illerinden ve yurt dışından üniversite eğitimi için Elazığ'a gelen gençlerden Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında kalanlar düzenlenen muaythai, boks, plates, gitar, halk oyunları, keman, resim, ebru, İngilizce ve diksiyon gibi 60 kursta eğitim alıyor. Fethi Sekin Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerden Rukiye Denner: "Yurdumuz sadece barınma merkezi değil bir yaşam merkezi. Bu yurt beni muaythai ile tanıştırdı. Bu spor hayatımda hep olacak. Mesleğimle birlikte bu sporda da iyi yerlere gelmek istiyorum"



ELAZIĞ'DA Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, düzenlenen kurslarda spor ve sanata da buluşuyor. Ülkenin farklı illerinden ve yurt dışından üniversite eğitimi için Elazığ'a gelen öğrencilerin bir bölümü, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda konaklıyor. Merkez ve ilçelerdeki 7 yurttaki kalan üniversite öğrencileri kişisel gelişimleri için düzenlenen muaythai, boks, plates, gitar, halk oyunları, keman, resim, ebru, işaret dili, İngilizce ve diksiyon gibi 60 kursta eğitim görme fırsatı buluyor. İlgili duyuruları alanlardaki kurslara kayıt yaptıran öğrenciler hem boş zamanlarını spor ve sanat ile değerlendiriyor hem de yeteneklerini geliştiriyor.

"HEM YAZILIMCI HEM DE SPORCU OLARAK MEZUN OLACAĞIM"

Fethi Sekin Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan gençlerden Rukiye Denner,

AA muhabirine, Ankara'dan geldiğini, yurdun sağladığı imkanlardan memnun olduğunu söyledi. Denner, açılan kurslardan muaythai branşına ilgi gösterdiğini dile getirerek, "Yurdumuz sadece barınma merkezi değil bir yaşam merkezi. Bu yurt beni muaythai ile tanıştırdı. Bu spor hayatımda hep olacak. Mesleğimle birlikte bu sporda da iyi yerlere gelmek istiyorum. Hem yazılımcı hem de sporcu olarak mezun olmuş olacağım." dedi.

"BURADAKİ YURT LAR ÇOK İMKAN SUNUYOR"

Moğolistan'dan gelen Guldauryen Nurbulan da 2 yıldır kaldığı yurttaki açılan kurslardan yararlandıklarını belirtti. Geçen yıl gitar bu yıl da el sanatları kursuna katıldığını anlatan Nurbulan, "Burada Türkçe'nin yanı sıra Türk kültürünü de öğrenmeye çalışıyorum. Katıldığım kurslarda kendimi geliştiriyorum. Bizim ülkedeki yurtlar sadece konaklama şeklinde. Buradaki yurtlar çok imkan

sunuyor, öğrencilere çok şey katıyor. İstedikleriniz her şeyi bulabiliyorsunuz. Yurdumuz bize aile hissi oluşturuyor." diye konuştu. Ayşegül Dirgen de ilgi duyduğu halk oyunları kursuna katıldığını, Elazığ yöresine ait 5-6 oyun öğrendiklerini, yurtlar arası düzenlenen yarışmalara da katıldıklarını anlatan Dirgen, yurttaki bu tarz aktivitelerin yapılmasının önemine değindi. Dirgen, boş zamanlarını verimli kullandıklarını ifade ederek, kursların aynı zamanda sosyalleşmeyi sağladığını belirtti. Ezgi Topaloğlu ise yurttaki dikey nakış kursuna katıldığını, sunulan imkanlardan memnun olduğunu söyledi.

"BU YIL 5 BİN 400 CİVARINDA ÖĞRENCİMİZİ KURSLARDAN FAYDALANDIRDIK"

Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdulsamet Eren yurtlarda beslenme ve barınma imkanlarının yanı sıra sanatsal, sportif ve sosyal faaliyetlere de önem verdik-

lerini belirtti. Kentteki 7 yurttaki yaklaşık 10 bin öğrencinin kaldığını ifade eden Eren, şunları söyledi: "Bu yıl 5 bin 400 civarında öğrencimizi kurslardan faydalandırdık. Gençlerimiz bundan çok mutlu. Ders dışı zamanlarını verimli geçirebilme, kendilerini geliştirebilme adına kursların önemi çok büyük. 7 yurdu-muzda bütün öğrencilerimize halk oyunlarını öğretmeye çalışıyoruz. Yurtlarımızdan Elazığ yöresel yemek günleri de yapıyoruz. Öğrencilerimiz kentin kültürünü, yöresel lezzetleri tanıyor. Çocuklarımız yurtlarımızda bir yaşam alanı içerisinde eğitim hayatlarını sürdürüyor."



ŞAMPİYON

GSB Muğla Yurtları basketbolda Türkiye şampiyonu

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından bu yıl 35'incisi düzenlenen "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" Basketbol Türkiye Şampiyonasında, GSB Muğla Yurtları Erkek Takımı Türkiye Şampiyonu oldu.

Kocaeli İzmit Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen şampiyonada, final maçında GSB Muğla Yurtları, GSB Malatya Yurtları'nı 84-54'lük skorla mağlup ederek şampiyonluğa ulaştı. Mücadele boyunca üstün bir performans sergileyen Muğla Yurtları, basketbol severlere heyecan dolu anlar yaşattı.

Şampiyon takım ve antrenör Serdar Türem, Muğla'ya dönüşlerinde coşkuyla karşılandı. Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım

Açıkbaş, Hizmet Müdürleri, Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri ve İl Müdürlüğü personelleri, başarılı sporcuları ve antrenörlerini çiçeklerle karşılayarak tebrik etti.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, şampiyon takımın elde ettiği bu büyük başarıdan dolayı gurur duyduklarını belirterek, "Gençlerimizin bu başarısı bizler için büyük bir mutluluk kaynağı. Hem sporcularımızı hem de teknik ekibi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi.

GSB Muğla Yurtları Erkek Takımı, Türkiye şampiyonluğuyla hem Muğla'yı hem de bağlı buldukları yurtları en iyi şekilde temsil etti. Bu başarı, gençlerin sporla iç içe sağlıklı ve disiplinli bir yaşam sürdürebilmeleri adına önemli bir örnek teşkil ediyor. Haber. Aykut Kurt (İHA)